
 

ÚŘAD PRO ZASTUPOVÁNÍ STÁTU VE VĚCECH MAJETKOVÝCH 
RAŠÍNOVO NÁBŘEŽÍ 390/42, 128 00 PRAHA 2 
ÚZEMNÍ PRACOVIŠTĚ BRNO 
 
ODBOR ODLOUČENÉ PRACOVIŠTĚ ŽĎÁR N. SÁZAVOU,  
DR. DROŽE 1686/26, 591 01 ŽĎÁR NAD SÁZAVOU 
 

 

 

µ∀4167.ΑΨΘ.1/04,ΑΨΘΛ?Α¸ 
5278/BZR/2015-BZRM  
 
Obec Rojetín 
50 
59451  Rojetín 
 

VÁŠ DOPIS ZN.:   

PŘIJATO DNE:  

NAŠE Č.J.: UZSVM/BZR/5064/2015-BZRM-No 

  

VYŘIZUJE: Novotná Zuzana 

ÚTVAR: oddělení Hospodaření s majetkem 

TELEFON: +420 566 502 460 

E-MAIL: zuzana.novotna@uzsvm.cz 

DAT.SCHRÁNKA: rq6fs9a 

DATUM: 15. 9. 2015 
 
Žádost o součinnost 
 
V souladu s § 65 odst. 1 katastrálního zákona Vám předáváme ke zveřejnění na úřední desce 
Vašeho úřadu údaje o nedostatečně určitě identifikovaných vlastnících v příloze této žádosti. 
Seznam nedostatečně určitě identifikovaných vlastníků je Českým katastrálním úřadem 
zeměměřickým a katastrálním pravidelně aktualizován. 
 
V již dříve předaných datech došlo ke  změnám, a to podstatnému rozšíření seznamu 
nedostatečně určitě identifikovaných vlastníků. Změny zasíláme v aktualizované tabulce, 
která by měla být zveřejněna  po dobu 10 let, tj. do 31. 12. 2023, na Vaší úřední desce. Pokud to 
vzhledem ke kapacitě Vaší úřední desky není možné, je nutné zveřejnit alespoň odkaz na 
internetové stránky Úřadu www.uzsvm.cz., kde jsou zveřejněny celé seznamy nedostatečně 
určitě identifikovaných vlastníků podle krajů a okresů, v sekci „Nabídka majetku“, v části 
„Nedostatečně určitě identifikovaní vlastníci“.  
 
Zároveň Vás žádáme o poskytnutí součinnosti dle § 65 odst. 4 katastrálního zákona za účelem 
šetření dohledání shora uvedených nedostatečně určitě identifikovaných vlastníků v dostupných 
evidencích, zejména v matrice, obecní kronice (domovní knize) apod., popř. pokud jsou Vám 
známy vzhledem ke znalosti místních poměrů nějaké jiné pomocné informace. V případě, že se 
Vám podaří nějaké informace dohledat, prosíme o podání zprávy na výše uvedenou adresu OP 
Žďár nad Sázavou. 
 
Děkujeme za spolupráci.  
 
S pozdravem       
 
                                                                                                        Mgr. Luboš Šikula 
                                                                                            ředitel odboru Odloučené pracoviště 
                                                                                                       Žďár nad Sázavou 
 
Příloha: tabulka nedostatečně určitě identifikovaných vlastníků  
 
 



 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


		2015-09-15T08:39:10+0200
	Mgr. Luboš Šikula




